
Uchwała nr 1/W/2023 

Walnego Zgromadzenia Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 05.06.2023 r. w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia bilansu  

i rachunku wyników z działalności ROTWŚ za 2022 rok 

 

 

Na podstawie § 12, ust.1 pkt. 4 Statutu ROTWŚ, Walne Zgromadzenie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Zgromadzenie Członków Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa 

Świętokrzyskiego przyjmuje i zatwierdza przedstawiony bilans sporządzony na dzień 

31.12.2022 r. i rachunek wyników z działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

§ 2 

Postanawia zysk wypracowany w roku 2022 w kwocie 817 851,23 zł przeznaczyć na 

pokrycie zobowiązania powstałego na skutek nałożenia  na  ROTWŚ korekty 

finansowej przez Instytucję Zarządzającą w związku z realizacją projektu 

dofinansowanego ze środków unijnych pt. „Świętokrzyscy hotelarze dla rynku pracy”. 

W związku z ustaleniami Zarządu ROTWŚ zostało dotychczas spłacone całe 

zobowiązanie w wysokości 714 541,26 zł wynikające z: 

1.  Decyzji nr 119/21  z dn. 06.10.2021 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

(z czego należność główna to kwota - 438 523,38 PLN + odsetki). 

2. Decyzji  nr 189/22  z dn. 21.09.2022 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

( z czego należność główna to 70 383,88 zł + odsetki)  

Decyzje Zarządu Województwa o nałożeniu korekty finansowej zostały przez ROTWŚ 

zaskarżone. Sprawa jest w toku (obecnie toczy się w Naczelnym Sądzie 

Administracyjnym).  Wyrok nie zapadł. Przy czym w przypadku pozytywnego dla 

ROTWŚ rozstrzygnięcia sporu, w/w środki finansowe zostaną zwrócone i zasilą budżet 

organizacji w kolejnych latach.  

 



§ 3 

Pozostała część zysku przeznaczona będzie na realizację zadań statutowych 

zapisanych w planie działania na 2023 rok. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

          Przewodniczący                                                                       Sekretarz 


